ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы города Иванова

От    02.12.2013                                                                                                                   № 148
О проведении публичных слушаний
по проекту Схемы теплоснабжения города Иваново
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Иванова, требованиями к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации
от 22.02.2012 № 154, положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Иванове, утвержденным решением Ивановской городской Думы
от 28.06.2006 № 176,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Провести 17.12.2013 в 11.00 в актовом зале Администрации города Иванова
по адресу: г. Иваново, пл. Революции, дом 6, 2 этаж, публичные слушания
по проекту Схемы теплоснабжения города Иваново.
2. Провести регистрацию участников публичных слушаний 17.12.2013 с 10.00
до 11.00 в месте их проведения.

3. Администрации города Иванова осуществить подготовку и проведение публичных слушаний в соответствии с требованиями статей 7 и 8 положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Иванове, утвержденного решением Ивановской городской Думы от 28.06.2006 № 176.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край» и разместить
на официальном сайте Администрации города Иванова в сети Интернет.
Глава города Иванова

В.М. Сверчков